

Autonio Tavare Sante Ohvera



ATA N.º 24 / 2017-2021

| Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezanove, pelas |
|--|
| vinte horas, no edifício da Junta de Freguesia de Pardilhó, concelho de Estarreja, |
| sito na Rua Prof. Saavedra Guedes, n.º 17, reuniram todos os membros do |
| executivo da respetiva Junta de Freguesia. Foram formalmente convocados para |
| esta que foi a vigésima quarta reunião do presente mandato autárquico, décima |
| sexta reunião ordinária, e compareceram os cidadãos: António José da Silva |
| Tavares, Presidente, Dionísia Alexandra Lamego da Silva Santos, Tesoureira, e |
| Daniel Augusto de Sousa Oliveira, Secretário |
| |
| |
| Aberta a reunião deu-se de imediato cumprimento à ordem de trabalhos: |
| |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: |
| |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: |
| Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu agendar uma reunião |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: |
| 1) Agendamento de Reunião com Associações da Freguesia: ——O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu agendar uma reunião com todas as associações e IPSS da freguesia para que estas apresentem as várias atividades planeadas, para o presente ano, e se possa discutir as melhores datas para as atividades a promover pela Junta de Freguesia. 2) Proposta de Criação de um Novo Beco na Freguesia: ——————————————————————————————————— |



| 3) Caminhada do Dia do Pai: |
|---|
| O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu, por unanimidade, |
| realizar uma caminhada alusiva ao Dia do Pai na data de vinte e quatro de março |
| do presente ano. |
| Não havendo outros assuntos a tratar, eram vinte horas e quarenta e cinco |
| minutos, o senhor Presidente deu por encerrada a reunião da qual foi lavrada a |
| presente ata que por mim, Daniel Augusto de Sousa Oliveira, foi secretariada e |
| que, depois de lida e aprovada, vai ser devidamente assinada |
| |
| |
| O Presidente da Junta de Freguesia |
| Rutaino face da Silver Tavarel |
| O Secretário da Junta de Freguesia |
| Daniel Augusto de Sousa Oliveira |
| A Tesoureira da Junta de Freguesia |
| Diccisia Mexandra Comeon do Silva Santo |